MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 122/2018, DE 07 DE MARÇO DE 2018

Referente ao Edital nº 103/2018, de 02 de março de 2018.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS REMANESCENTES NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO
SUBSEQUENTE DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA CAMPUS

PANAMBI

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA COMISSÃO PERMANENTE DE

PROCESSOS SELETIVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFAR), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para preenchimento de vagas remanescentes no curso técnico em

Pós-Colheita de nível médio subsequente do Instituto Federal Farroupilha

campus Panambi.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CAMPUS PANAMBI

CURSO TÉCNICO EM PÓS-COLHEITA SUBSEQUENTE

ANDIARA BINELLO CASTRO  1° CLASSIFICADA

LEANDRO LINN 2° CLASSIFICADA

JOICE LENCINA CENSI 3° CLASSIFICADA

IÔNICA SIMÃO DOS SANTOS  4° CLASSIFICADA

DAIANE BOFF HOLZ 5° CLASSIFICADA

MATHEUS RIBEIRO DA SILVA  1° SUPLENTE

JAQUELINE RODRIGUES GERMANO  2° SUPLENTE

TALINE IOPS DA SILVEIRA  3° SUPLENTE

JONATANAN RENAN FLECK DA SILVA  4° SUPLENTE

JONATAN DOS SANTOS NEVES 5° SUPLENTE

PEDRO THIAGO HAUTH LEITE  6° SUPLENTE

SIMONE PIRES  DESCLASSIFICADA

Santa Maria, 07 de março de 2018.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos

Portaria n° 1410, de 16/11/2017